(56) Cap. cum in officijs de Testam. Barb. in dict. cap. Covarr. hic num. 6. Garc. de Benef. part. 2. cap. 1. n. 8. Barb. in cap. Ad hęc de Testa. n. 2. & de potest. Episcop. p. 3. aleg. 14. n. 4.

(57) Div. Luc. 10. ibi: *Dignus est mercenarius mercede sua.* Sap. 10. ibi: *Mercedè laboris reddat Deus.*

(58) Cap. Charitatem. 12. q. 2. ibi: *Iustum namq; est, vt illi consequantur stipendium, qui pro tempore suum comodare, y perierunt obsequiè.* Glos. Tex. in cap. Inibi. Verbo laborem. 7. q. 2. ibi:

Oportet premia quisque labor. Barb. Cois. Et. tom. 5. colun. 1. ad dict. tex. *Cum alijs citatis.* à Bon. lib. 1. cap. 13. num. 48.

(59) Auth. d. Jud. Collat. 6. §. *Ne autem.* ibi: *Ne autem circa hoc labor sine mercede nostris fiat pedancis.* l. 2. C. de Ofic. pref. p. et. l. *Cum duob; §. Tu coennda.* ff. pro Soc.

(60) Tob. 4. ibi: *Quicumq; aliquid tibi operatus fuerit, statim et mercedem restituas, & merces mercenarij tui apud te omnino non remanebit.*

(61) Bertach. in suo Repert. Verb. *Remuneratio.* ibi: *Remuneratio dicitur id, quod datur excusa beneficij.* Bart. in l. sed si. §. *cōsuluit.* ff. de petit. hære. d. n. 2.

(62) Barb. Colle. Et. tom. 2. in cap. cum in officijs de Testam. n. 8. ibi: *Donatarius enim Donatorè naturaliter est obligatus ad antidora.*

(63) Bertach. in suo Repert. Verb. *Antidora.* ibi: *Antidora dicitur obligatio, que debetur ab eo qui seruitium.*

(64) Barbof. vbi sup. ibi: *Adverte, quod obligatio ad antidora proprie non est obligatio inducens, Iuris vinculum.*

(65) Barb. in Sum. Apostolic. Decis. 649. Verb. *residere.* n. 8. ibi: *Residere nullus excusatur, licet distributiones quotidianas velit amittere.* Sac. Cõgreg. Concil. apud. Garc. part. 3. cap. 2. num. 322. declar. 29. Armend. lib. 2. tit. 23. in Rub. an Canonici deveat. *residere.* n. 4. 1. in addict. ad Re. top. leg. Navarræ.

(66) L. 12. §. ff. de Admi. Tutor. ibi: *Cum Tutor in rebus duntaxat, sed etiam moribus pupilli preponatur, imprimis mercedis preceptoribus non quas minimas poterit, sed pro facultate, patrimonij, pro Dignitate, natalium constituit.* Surd. Concil. 140. n. 34. Grát. Dilecp. for. cap. 202. n. 4. & 5. Barbof. in cap. Relatum. 12. num. 8. ibi: *Pariter & Tutor donare potest propter benemerita.*

(67) Cap. Libert. 12. q. 2. ibi: *Pro remuneracione impensu obsequij res Ecclesiastica vtiliter possunt donari.* Cap. Quicumq; cod. ibi: *Quodcumq; comodum in remuneracionem promiserint, promissi solutione, eos absolueri oportebit.*

(68) Barb. in Dict. cap. Relatum 12. num. 7. ibi: *Administratores bonorum Ecclesie, vel minorum, possunt donare, remuneracionis causa.* Et idem de Ofic. & pot. Ep. part. 3. aleg. 91. n. 62. & in Colect. Jur. Civ. tom. 1. ad Textum. in l. lubeamus. C. de Sacro Sac. Eccles. ibi: *Notatur ad hoc, quod Prælatus, cui est prohibita rebus Ecclesie alienatio potest illas saltem mobiles, pro remuneracione meritorum alienare.*